
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Заларинский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Холмогойская средняя общеобразовательная школа
666340, ул. Спортивная 2, с. Холмогой,

ОГРН 1023801913310, ИНН 3825003551 КПП 382501001

ПРИКАЗ N2 146

от 16 июня 2016 года
«Об утверждении перечня учебников для использованияв
образовательномпроцессе в 2016-2017 учебном году»

На основании с федерального перечня учебников, рекомендуемых к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 31 марта 2014 года N2253

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников, прошедших экспертизу и
рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном
процессе в 2016-2017 учебном году (Приложение 1)

2. С целью преемственности учебной линии по английскому языку "Enjoy
English" М.З. Биболетовой продолжить обучение по данному УМК с 5
по 11 классы.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы


